



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlantic Holding A/S

Islands Brygge 26, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 26 85 63 96

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Klaus Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Holding A/S Islands Brygge 26, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 85 63 96
	Stiftet: 21. oktober 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ture Korsager Klaus Vilstrup Hans Christian Olsen Nils Korsager
Direktion	Ture Korsager
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Atlantic Shipping A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i datterselskab samt forvaltning af selskabets øvrige formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.088 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et dårligere resultat som følge af et forventet dårligere resultat i dattervirksomheden og den økonomiske usikkerhed i verdensøkonomien i øvrigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	417.526	210.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-616.289	-3.456.197
Driftsresultat	-198.763	-3.245.203
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.262.601	3.911.748
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.281	18.234
Andre finansielle indtægter	347	5.366
Øvrige finansielle omkostninger	-59.459	-16.105
Resultat før skat	5.076.007	674.040
Skat af årets resultat	11.871	-14.765
Årets resultat	5.087.878	659.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.262.601	-15.088.252
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	11.747.527
Disponeret fra overført resultat	-20.174.723	0
Disponeret i alt	5.087.878	659.275



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	19.655.278	26.822.510
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.592	200.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.819.870</u>	<u>27.022.539</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.506.042	20.243.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.506.042</u>	<u>20.243.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.325.912</u>	<u>47.265.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.058.661	1.231.468
Andre tilgodehavender	46.993	0
Periodeafgrænsningsposter	54.966	59.885
Tilgodehavender i alt	<u>9.160.620</u>	<u>1.291.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	465.230	0
Værdipapirer i alt	<u>465.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	36.819.102	31.943.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.444.952</u>	<u>33.234.502</u>
Aktiver i alt	<u>76.770.864</u>	<u>80.500.482</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.006.043	13.743.442
Overført resultat	51.460.733	56.635.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	76.466.776	75.378.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.515	51.558
Hensatte forpligtelser i alt	56.515	51.558
Gældsforpligtelser		
Deposita	3.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	70.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.406	50.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.094.141
Selskabsskat	113.339	666.994
Anden gæld	78.828	187.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.573	5.070.026
Gældsforpligtelser i alt	247.573	5.070.026
Passiver i alt	76.770.864	80.500.482

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	28.831.694	44.887.928	4.000.000	78.719.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-15.088.252	11.747.528	4.000.000	659.276
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	13.743.442	56.635.456	4.000.000	75.378.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	5.262.601	-20.174.723	20.000.000	5.087.878
Udloddet udbytte	0	-15.000.000	15.000.000	0	0
	1.000.000	4.006.043	51.460.733	20.000.000	76.466.776



Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	31.614.742	31.175.363
Tilgang i årets løb	0	439.379
Afgang i årets løb	-6.957.047	0
Kostpris 30. april 2022	24.657.695	31.614.742
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-4.792.232	-1.370.519
Årets afskrivninger	-580.852	-3.421.713
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	370.667	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-5.002.417	-4.792.232
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	19.655.278	26.822.510
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	272.383	254.798
Tilgang i årets løb	0	17.585
Kostpris 30. april 2022	272.383	272.383
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-72.354	-37.870
Årets afskrivninger	-35.437	-34.484
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-107.791	-72.354
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	164.592	200.029



Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	6.500.000	6.500.000
Kostpris 30. april 2022	6.500.000	6.500.000
Opskrivninger 1. maj 2021	13.743.441	28.831.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.262.601	3.911.748
Udbytte	-15.000.000	-19.000.000
Opskrivninger 30. april 2022	4.006.042	13.743.441
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	10.506.042	20.243.441

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Atlantic Holding A/S kr.
Atlantic Shipping A/S, København	100 %	10.506.043	5.262.601	10.506.043
		10.506.043	5.262.601	10.506.043

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til ejerforening, der giver sikkerhed i selskabets ejendomme beliggende Frederiksborgsvej 33A og 33B.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter i sambeskatningen er estimeret maksimalt til at udgøre t.kr. 113.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


